
I I ^s* F6^ | Správa a údržba silnic
I J UJ |< Plzeňského kraje, 
•■- -7 % příspěvková organizace 8610000197

DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ Č. 8600008125 O OMEZENÍ UŽÍVÁNÍ NEMOVITOSTI VE 

SPRÁVĚ SÚSPK
uzavřený dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „o.z.“) 

a zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích (dále jen „zákon o pozemních komunikacích“) 
(dále jen „dodatek“)

číslo dodatku správce: 8610000197
číslo dodatku investora:
název stavby: Dolní Lukavice PJ, č. pare. 234/1 kNN"
číslo stavby investora: IV-12-0022502 
technický útvar, Inspektor silnic PJ

Smluvní strany:

Správce komunikace a/nebo silničního pozemku:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. (dále jen „SÚSPK“)
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni 
sídlo: Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň 
statutární orgán: Ing. Miroslav Doležal, generální ředitel
IČO: 72053119 DIČ: CZ72053119
e-mail:
datová schránka^qbep485

zastoupena Mgr. Martinem Vítem, MPA na základě pověření č.j. 20971/22/SUSPK-P ze dne 26.9.2022 
(dále jen „Správce“)

a

Investor stavby:

ČEZ Distribuce, a. s.
se sídlem: Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145
IČO: 247 29 035, DIČ: CZ24729035
Bankovní spojení: KB Praha, č. účtu: 35-4544580267/0100 
zastoupen:
na základě plné moci ev. č. PM - 205/2023 ze dne 24.4.2023
OMEXOM GA Energo s.r.o.
Na střílně 1929/8
323 23 Plzeň Bolevec
IČO: 49196812
DIČ: CZ249196812
Lenka Vachovcová, technik inženýringu, na základě zmocnění ze dne 24.4.2023
(dále jen „Investor“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 
tento dodatek č. 1 ke smlouvě č. 8600008125 o omezení užívání nemovitosti ve správě SÚSPK

II. Účel omezení užívání nemovitosti

1. Správce umožní Investorovi a jím vybranému zhotoviteli, ve smyslu ustanovení § 25 odst. 6 písm. c) bod 3 
a odst. 6 písm. d) zákona o pozemních komunikacích a dále ustanoveních sjednaných níže touto 
smlouvou, na části předmětné komunikace a silničním pozemku provádění stavebních prací za účelem 
uložení nebo opravy inženýrské sítě v rámci stavby:

„Dolní Lukavice PJ, č. pare. 234/1 kNN" IV-12-0022502"

2. Investor se zavazuje, že do doby zahájení stavebních prací písemně oznámí Správci identifikační 
údaje vybraného zhotovitele stavby včetně odpovědné osoby. Stavební práce v komunikaci nebo



8610000197 
silničním pozemku budou prováděny na základě vydaného rozhodnutí o zvláštním užívání komunikace - 
viz čl. IV. odst. 1 této smlouvy. Stavba musí být prováděna v souladu se stavebním zákonem.

3. Charakteristika technického provedení stavebních prací, resp. konkrétní dotčení komunikace a silničního 
pozemku - uložení kabelu NN bude provedeno:

• v zeleném pásu v celkové délce cca 138,96 bm

• 2x překop komunikace III. tř.

• uloženi do krajnice v celkové délce cca 83 bm

• 1x přípojková skříň

• 2x rozpojovací skříň

• podélné uložení do silnice III. tř. v celkové délce cca 4,5 bm

4. Situace se zakresleným místem provádění stavebních prací tvoří přílohu č. 3, která je nedílnou součástí 
této smlouvy.

III. Poplatek za omezení užívání nemovitosti a jeho splatnost

1. Investor se zavazuje uhradit Správci náhradu za omezení užívání nemovitosti uvedené v čl. I. této 
smlouvy.

2. Předpokládaná výše náhrady za omezení užívání nemovitosti činí 59.486,24 Kč bez DPH;
tj. 71.978,35 Kč včetně DPH.

3. Přesná výše náhrady za omezení užívání nemovitosti bude stanovena na základě přejímacího řízení a 
sepsaného Zjišťovacího protokolu po provedených vstupech do komunikace a/nebo silničního pozemku. 
Výsledná částka bude stanovena dle skutečného rozsahu vstupu do komunikace nebo silničního pozemku 
dle sazebníku, který je přílohou č. 2 této smlouvy, minimálně však ve výši 500,- Kč + DPH. V případě 
odsouhlasené změny vstupu bude jednotková cena určena dle téhož sazebníku.

4. Na základě sepsaného Zjišťovacího protokolu po provedených vstupech do komunikace a silničního 
pozemku a stanovení ceny vypočtené dle odst. 2 tohoto článku smlouvy, bude Investorovi vystavena a 
zaslána faktura dle platných daňových předpisů. Splatnost faktury bude 14 dní. Variabilní číslo pro platbu 
je číslo faktury.

Seznam příloh:
Příloha č. 1 - SITUACE
Příloha č. 2 - SAZEBNÍK NÁHRAD
Plné moci oprávněných osob

Správce:

příspěvk 
Koterovs

IČ: 720531

V Plzni dne
Správa a
Plzeňsk

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. 
Mgr. Martin Vít, MPA 
na základě pověření

Investor.
V Plzni dne .0.:.^..:..^^

OMEXOM GA Energo s.r.o.
Lenka Vachovcová 
na základě zmocnění

J
„ r * ff-- 7 ■

Ha Střílně 1S2SÍ8, Eíáavec, 323 3S 
O19C8Í2" Bič: CZ4315£3'I2,.

Návrh dodatku smlouvy vyhotovil

Stránka 2 z 3



8610000197
Příloha č. 2 - Sazebník náhrad pro fyzické a právnické osoby platný od 22. 11. 2021

Stanovení náhrad pro fyzické a právnické osoby za omezení užívání nemovitostí při umístění 
inženýrských sítí do staveb silnic II. a III. tříd, a do silničních pozemků ve smyslu § 11 zák. č. 

13/1997 Sb.

Oddíl 
číslo a 
název zn

ak
Název styku se 

silničním 
pozemkem

MJ Charakteristická data Poznámka

Sazba v Kč/MJ bez DPH

hlavní řady Přípojky

vlastník dle 
zák. (energ. 

org.)

fyzická osoba, 
podnikatelský 

subjekt

protlak a podvrt

bm průměr chr. do 0,15m

bez rozlišení

352 Kč 88 Kč

bm průměr chr. do 0,5m 528 Kč 88 Kč

1.
Křížení 

silničního 
pozemku 

bez 
rozlišení 
území

a bm prům. chr. nad 0,5m hloubky 704 Kč 88 Kč

m2 při zřízení startovacích 
jam v silničn. pozemku 528 Kč 44 Kč

b překop vozovky případ
v silnici II. třídy 17 600 Kč 8 800 Kč

v silnici III. třídy 8 800 Kč 4 400 Kč

c
uložení do 

stávající chráničky 
maj. správce

bm
v silnici II. třídy chráničku lze 

odkoupit

88 Kč 17,6 Kč

v silnici III. třídy 52,8 Kč 8,8 Kč

2.
Podélné 
uložení, 
vstup a 
protlak

a

uložení do 
vozovky

bm v silnici II. třídy 2 640 Kč 880 Kč

bm v silnici III. třídy 1 320 Kč 440 Kč

podélný protlak bm v silnici II. a III. třídy 88 Kč 88 Kč

vstup do vozovky
m2 v silnici II. třídy 2 640 Kč 880 Kč

m2 v silnici III. třídy 1 320 Kč 440 KT

b
uložení do 

krajnice
bm v silnici II. třídy 440 Kč 264 Kč

bm v silnici III. třídy 264 Kč 132 Kč

podélný protlak bm v silnici II. a III. třídy 88 Kč 88 Kč

c uložení do příkopu
bm v silnici II. třídy 176 Kč 72 Kč

bm v silnici III. třídy 120 Kč 44 Kč

d
uložení do 
chodníku, 

zeleného pásu
bm v zast. území 44 Kč 44 Kč

e
uložení do 

pomocného 
pozemku

bm mimo zast. 
území 44 Kč 44 Kč

3. 
Vzdušné 
vedení

a uložení nad 
pozemkem bm 88 Kč 88 Kč

b
sloup umístěný na 

pozemku 
(rozvaděč, skříň)

případ 2 640 Kč 2 640 Kč

4. Mostní 
objekty

a
uložení do 

stávající chráničky 
maj. správce

bm
v silnici II. třídy Chráničku 8 800 Kč 4 400 Kč

v silnici III. třídy lze odkoupit 4 400 Kč 2 200 Kč

b
jiný přechod 

mostu bez zásahu 
do vozovky

bm 17 600 Kč 8 800 Kč

Stránka 3 z 3



OMEXOM

ZMOCNĚNÍ
(pověření - zástupčí oprávnění zaměstnance)

Na základě plné moci, evidenční č.: PM - 205/2023, ze dne 27. 03. 2023 (dále jen "plná moc"), jejíž 
kopie je přílohou tohoto zmocnění, zmocnila společnost ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, 
Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ: 24729035, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajský soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145, jako zmocnitel (dále jen 
„zmocnitel“), v souladu s ust. § 441 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění, jako zmocněnce, společnost OMEXOM GAEnergo s.r.o., se sídlem Plzeň, Bolevec, 
Na Střílně 1929/8, PSČ 323 00, IČ: 49196812, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Plzni, oddíl C, vložka 4355 (dále jen „zmocněnec“), jež byla zmocněncem přijata dne 
24. 04. 2023, aby zmocněnec:

v procesu výstavby zařízení distribuční soustavy elektrické energie činil za zmocnitele v rámci 
podmínek daných příslušnými právními předpisy s dotčenými subjekty a před příslušnými orgány 
tato právní jednání a jiné úkony:

1. Projednával umístění staveb zařízení distribuční soustavy (dále jen „Stavby“) a podmínky 
umístění Staveb na cizích nemovitých věcech (dále jen „Dotčené nemovité věci“) s jejich 
vlastníky a jinými v úvahu přicházejícími oprávněnými subjekty.

2. Zajišťoval v nezbytném rozsahu k účelu danému tímto zmocněním ve prospěch zmocnitele 
k Dotčeným nemovitým věcem věcná a jiná práva a s nimi související potřebná právní 
jednání a jiné úkony, tj. aby za zmocnitele zejména:

a) uzavíral smlouvy o uzavření budoucí smlouvy a vlastní smlouvy ke zřízení věcných 
břemen (služebností) ve smyslu a k účelu danému zákonem č. 458/2000 Sb., energetický 
zákon, ve znění pozdějších předpisů, na Dotčených nemovitých věcech, zajišťoval 
a podepisoval návrhy na vklad těchto věcných práv do katastru nemovitostí,

b) zajišťoval a podepisoval návrhy na vklady práv do katastru nemovitostí,

c) přijímal doručované písemnosti adresované vždy na doručovací adresu uvedenou 
v návrhu na vklad do katastru nemovitostí, včetně všech oznámení či výzev v průběhu 
vkladových či jiných řízení vedených katastrálním úřadem,

d) činil v souladu s příslušnými právními předpisy vůči věcně a místně příslušným 
vyvlastňovacím úřadům návrhy na nucené omezení vlastnického práva k Dotčeným 
nemovitým věcem.

3. Sjednával podmínky a podával návrhy, žádosti a uzavíral smlouvy (dohody) vztahující se ke 
zvláštnímu užívání pozemních komunikací a užívání veřejných prostranství a k účelu 
uvedenému v odstavci 2. přijímal písemnosti.

• OMEXOM GA Energo s.r.o.
Na Střílně 1929/8
323 00 Plzeň-Bolevec www.gaenergo.cz

Jednatelé: Zdeněk Židek, Václav Hubač, íng. Aleš Uldrych
Zapsáno v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 4355, IČ: 49196812, DIČ: CZ49196812

VINCI
ENERGIES

► t



OMEXOM
4. Podával návrhy, žádosti a činil další právní jednání a jiné úkony v příslušných řízeních dle 

stavebně - právních předpisů a dalších souvisejících právních předpisů k umístění, 
odstraňování, změně a realizaci Staveb a jejich kolaudaci (zejména ohlášeni, územní řízeni, 
stavební řízení, kolaudační řízení, popř. opatření kolaudačního souhlasu nebo oznámení 
záměru započetí s užíváním) a k danému účelu zajišťoval veškeré potřebné podklady 
a k účelu uvedenému v odstavci 2. přijímal písemnosti, dále též za zmocnitele, jako 
stavebníka, plnil oznamovací povinnost vůči Archeologickému ústavu ČR, popř. jiné 
oprávněné organizaci ve smyslu ustanovení § 22 odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb., o státní 
památkové péči, ve znění pozdějších předpisů.

Dále pak, aby zajišťoval poskytování finančních náhrad vlastníkům Dotčených nemovitých 
věcí ve výši a za podmínek sjednaných ve smlouvách a dohodách, uzavřených v rámci účelu 
daného tímto zmocněním. Co se týče poskytování náhrad, tak tyto náhrady je zmocněnec 
oprávněn závazně za zmocnitele platně sjednávat pouze písemnou formou.

V souvislosti s předmětem zmocnění, uvedeným výše v odstavci 2. pod písm. c), d) 
v odstavci 3. a v odstavci 4. je zmocněnec oprávněn za zmocnitele činit před příslušnými 
orgány, aj. v úvahu přicházejícími subjekty, veškerá právní jednání a jiné úkony, tj. zejména 
činit a podávat zákonem stanovené návrhy a podání, brát tyto návrhy a podání zpět, podávat 
opravné prostředky proti rozhodnutím o těchto návrzích a podáních, jakož se jich i vzdávat 
či je brát zpět.

5. Zmocnitel opravňuje zmocněnce dále udělovat k účelu, za podmínek a v rozsahu danému 
tímto zmocněním též substituční zmocnění jiným osobám.

6. Zmocnitel si pro platné uzavírání veškerých smluvních závazkových vztahů zmocněncem 
za zmocnitele dle tohoto zmocnění, jakož i pro jiná jím činěná právní jednáni a stejně tak pro 
činění změn těchto smluvních závazkových vztahů aj. právních jednání v rámci tohoto 
zmocnění, rovněž v případech kdy to výslovně není stanoveno zákonem, výhradně vymiňuje 
písemnou či jinou zákonem vyžadovanou formu, je-li zákonem vyžadována forma přísnější, 
s vyloučením možnosti změn smluvních závazkových vztahů aj. právních jednání k účelu 
danému tímto zmocněním v jiné než písemné či jiné zákonem vyžadované formě, je-li 
zákonem vyžadována forma přísnější.

Na tomto základě zmocněnec, obchodní společnost OMEXOM GA Energo s.r.o., zastoupená 
jednateli, panem Zdeňkem Židkem a panem Ing. Alešem Uldrychem, tímto dále zmocňuje 
a pověřuje a v souladu s ust. § 443 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
svého zaměstnance:

Jméno a příjmení: Lenka Vachovcová

Pracovní pozice: technik inženýringu

Narozen:

ke všem právním jednáním a úkonům, ke kterým je zmocněnec na základě plné moci ze dne 
27. 03. 2023 zmocnitelem zmocněn, a které jsou v této plné moci výslovně specifikovány. Výše 
uvedený zaměstnanec jakožto dále zmocněný a pověřený zaměstnanec zmocněnce nejedná 
jménem svým, nýbrž jménem zmocněnce a svého zaměstnavatele, společnosti OMEXOM GA 
Energo s.r.o., a není oprávněn konat jakékoliv jiné právní jednání a jiné úkony než takové, které jsou

VINICI 



OMEXOM
v tomto zmocnění výslovně uvedené a též není oprávněn toto zplnomocnění dále udělovat či 
převádět na jakékoliv jiné osoby.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou a to do 21. 04. 2025.

V Plzni dne Z# Z 3

jednatel

Plnou moc přijímá:

Lenka Vachovcová

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
Podle ověřovací knihy Obecního úřadu Zruč • Senec 
poř. č. legalizace 496/23
uznal podpis na listině za vlastní
Zdeněk Židek

(Jméno/a a příjmení ověřující osoby)

V Zruči - Senci dne 24.04.2023

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
Podle ověřovací knihy Obecního úřadu Zruč - Senec 
poř. č. legalizace 602/23 
uznal podpis na listině za vlastni

(Jméno/a a příjmení ověřující osoby)

t

VINICI *JI
ENERGIES

3



Chráněné / Protected

DISTRIBUCE
PLNA MOC

EVIDENČNÍ Č.: PM - 205/2023

ČEZ Distribuce, a. s.
se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02,

IČO: 24729035, DIČ: CZ24729035, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod sp. zn. B 2145, 

zastoupená předsedou představenstva Ing. Martinem Zmelikem, MBA 
a členem představenstva Ing. Martinem Molingerem

(dále jen .zmocnitel“) 

zmocňuje

zmocněnce:
sídlo: 
IČO: 
DIČ:

OMEXOM GA Energo s.r.o.
Na Střílně 1929/8, 323 00 Plzeň - Bofevec 
49196812
CZ49196812

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni pod sp. zn. 
C4355,
(dále jen .zmocněnec“)

aby v procesu výstavby zařízení distribuční soustavy elektrické energie činil za zmocnitele v rámci 
podmínek daných příslušnými právními předpisy s dotčenými subjekty a před příslušnými orgány tato 
právní jednání a jiné úkony:

1. Projednával umístění staveb zařízení distribuční soustavy (dále jen „Stavby”) a podmínky 
umístění Staveb na cizích nemovitých věcech (dále jen .Dotčené nemovité věcí“) s jejich 
vlastníky a jinými v úvahu přicházejícími oprávněnými subjekty,

2. Zajišťoval v nezbytném rozsahu k účelu danému tímto zmocněním ve prospěch zmocnitele 
k Dotčeným nemovitým věcem věcná a jiná práva a s nimi související potřebná právní jednání 
a jiné úkony, tj. aby za zmocnitele zejména:

a) uzavíral smlouvy o uzavřeni budoucí smlouvy a vlastní smlouvy ke zřízení věcných 
břemen (služebností) ve smyslu a k účelu danému zákonem č. 458/2000 Sb., 
energetický zákon, ve znění pozdějších předpisů, na Dotčených nemovitých věcech, 
zajišťoval a podepisoval návrhy na vklad těchto věcných práv do katastru nemovitostí,

b) zajišťoval a podepisoval návrhy na vklady práv do katastru nemovitostí,
c) přijímal doručované písemnosti adresované vždy na doručovací adresu uvedenou 

v návrhu na vklad do katastru nemovitostí, včetně všech oznámeni či výzev v průběhu 
vkladových či jiných řízení vedených katastrálním úřadem,

d) činil v souladu s příslušnými právními předpisy vůči věcně a místně příslušným 
vyvlastňovacim úřadům návrhy na nucené omezení vlastnického práva k Dotčeným 
nemovitým věcem.

3. Sjednával podmínky a podával návrhy, žádosti a uzavíral smlouvy (dohody) vztahující se ke 
zvláštnímu užívání pozemních komunikaci a užívání veřejných prostranství a k účelu 
uvedenému v odstavci 2. přijímal písemnosti.

4. Podával návrhy, žádosti a činil další právní jednání a jiné úkony v příslušných řízeních dle 
stavebně - právních předpisů a dalších souvisejících právních předpisů k umístění, 
odstraňováni, změně a realizaci Staveb a jejich kolaudaci (zejména ohlášení, územní řízení, 
stavební řízení, kolaudační řízeni, popř. opatření kolaudačního souhlasu nebo oznámení 
záměru započetí s užíváním) a k danému účelu zajišťoval veškeré potřebné podklady a k účelu 
uvedenému v odstavci 2. přijímal písemnosti, dále též za zmocnitele, jako stavebníka, plnil 
oznamovací povinnost vůči Archeologickému ústavu ČR, popř. jiné oprávněné organizaci ve 
smyslu ustanovení § 22 odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění 
pozdějších předpisů.

Dále p.ak, aby zajišťoval poskytování finančních náhrad vlastníkům Dotčených nemovitých věcí 
ve výši a za podmínek sjednaných ve smlouvách a dohodách, uzavřených v rámci účelu daného



Chráněné / 

tímto zmocněním. Co se týče poskytování náhrad, tak tyto náhrady je zmocněnec oprávněn 
závazně za zmocnitele platné sjednávat pouze písemnou formou.

V souvislosti s předmětem zmocněni, uvedeným výše v odstavci 2. pod písm. c), d), v odstavci 
3. a v odstavci 4. je zmocněnec oprávněn za zmocnitele činit před příslušnými orgány, aj. 
v úvahu přicházejícími subjekty, veškerá právní jednání a jiné úkony, tj. zejména činit a podávat 
zákonem stanovené návrhy a podánf, brát tyto návrhy a podáni zpět, podávat opravné 
prostředky proti rozhodnutím o těchto návrzích a podáních, jakož se jich i vzdávat či je brát zpět.

5. Zmocnitel opravňuje zmocněnce dále udělovat k účelu, za podmínek a v rozsahu danému tímto 
zmocněním též substituční zmocnění jiným osobám.

6. Zmocnitel si pro platné uzavírání veškerých smluvních závazkových vztahů zmocněncem za 
zmocnitele dle tohoto zmocnění, jakož i pro jiná jím činěná právní jednání a stejně tak pro činěni 
změn těchto smluvních závazkových vztahů aj. právních jednání v rámci tohoto zmocnění, 
rovněž v případech kdy to výslovně není stanoveno zákonem, výhradně vymiňuje písemnou či 
jinou zákonem vyžadovanou formu, je-li zákonem vyžadována forma přísnější, s vyloučením 
možnosti změn smluvních závazkových vztahů aj. právních jednání k účelu danému tímto 
zmocněním v jiné než písemné či jiné zákonem vyžadované formě, je-li zákonem vyžadována 
forma přísnější.

Touto plnou moci se nahrazují a ruší veškeré doposud vydané plné moci výše uvedenému zmocněnci, 
a to dnem, který předchází prvnímu dni období, na které je tato plná moc vydána.

Tato plná moc je vydána na dobu určitou, a to na období od 21.4.2023 do 21.4.2025.

Ing. Marti 
předseda

Zmocnitel:
ČEZ Distribuce,

V Praze dne

Zmeíík, MBA 
edstavenstva

Zmocněnec plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijímá

V ................dne......

Zmocněnec:
OMEXOM GA Energo s.r.o.

(jméno, příjmení, funkce)
Incj Alet (jedViřvtc]

podpis

z*



1) pod pořadovým číslem 1RRU13V uznala přede mnou podpis na této listině za vlastní níže 
uvedená osoba, jejíž totožnost byla prokázána:______________________________

nar.

2) pod pořadovým číslem 1RRU3AP uznala přede mnou podpis na této listině za vlastní níže 
uvedená osoba, jejíž totožnost byla prokázána:

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
Podle ověřovací knihy Obecního úřadu Zruč - Senec 
poř č. legalizace 395/23 
uznal podpis na listině za vlastní 
Zdeněk Židek

(Jméno/a a příjmení ověřující osoby)

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PŘO LEGALIZACI
Podle ověřovací knihy Obecního úřadu Zruč - Senec 
poř č legalizace 501/23 
uznal podpis na listině za vlastni

. Aleš Uldrych

(Jméno/a a příjmení ověřující osoby)



A*" | JF Správa a údržba silnic
I Plzeňského kraje,

I \. příspěvková organizace

č.j.: 20971/22/SÚSPK-P

POVĚŘENÍ
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace (dále jen „organizace") 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni v oddíle Pr, vložka 737 
se sídlem: Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň - Koterov
IČ: 72053119
DIČ: CZ72053119
zastoupena: Ing. Miroslavem Doležalem, generálním ředitelem

tímto pověřuje pana Mgr. Martina Víta, MPA, 
nar.: ■
k tomu, aby ji zastupoval při právních jednáních, a to v rozsahu kompetencí generálního ředitele organizace, 
včetně podepisování smluv či dohod, a to:

1. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (služebnosti nebo reálného břemene);
2. Smlouva o zřízení věcného břemena (služebnosti nebo reálného břemene);
3. Smlouva o právu k provedení stavby nebo opatření na pozemku vlastníka - PK investor;
4. Smlouva o zajištění přeložky plynárenského zařízení;
5. Smlouva o provedení překládky telekomunikačního zařízení;
6. Smlouva smlouvě budoucí o zajištění přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické 

energie;
7. Smlouva o zajištění přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie;
8. Smlouva o zvláštním užívání silnic (v nichž je organizace v postavení správce komunikace, resp. 

vykonává vlastnické oprávnění Plzeňského kraje) třetími stranami dle ust. § 25 zákona č. 13/1997 Sb., 
o pozemních komunikacích;

9. Smlouva o omezení užívání nemovitosti (v nichž je organizace v postavení správce komunikace, resp. 
vykonává vlastnické oprávnění Plzeňského kraje), jejímž předmětem je stanovení podmínek při 
provádění stavebních prací v komunikaci anebo pozemku a uložení inženýrské sítě do silničního 
pozemku, na něm nebo na mostních objektech za účelem zvláštního užívání dle § 25 zákona č. 
13/1997 Sb., o pozemních komunikacích;

10. Dohoda o technických podmínkách při zvláštním užívání komunikace (v nichž je organizace v postavení 
správce komunikace, resp. vykonává vlastnické oprávnění Plzeňského kraje).

V Plzni dne

Toto pověření nabývá účinnosti dnem podpisu, 
a údržba si 

Plzeňského kraje, 
příspěvková orgarii 
Koterovská 162, 32 
IČiMOÍOIIP

Správa a údržba silnic Plzeňského 
Ing. Miroslav Doležal 
generální ředitel

V Plzni dne

Pověření přijíi

Mgr. Martin Ví

Zapsaná v OR ved 

oddíl Pr, vložka č. 1
IČO: 72053119
DIČ: CZ72053119

Pracoviště:

Koterovská 162
326 00 Plzeň


